MUNICÍPIO DE SAGRADA FAMÍLIA
Protocolo: 2018000151310

MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA - AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório nº 42/2018 – Pregão Presencial nº. 09/2018
O Município de Sagrada Família/RS, torna público aos interessados, que no dia 19/09/2018, às  09:00 horas, estarão
sendo recebidos os envelopes com documentação e propostas para o Pregão Presencial nº 09/2018, o qual visa
contratação de empresa(s) para o fornecimento de fraldas geriátricas, tamanho adulto, para atendimento dos pacientes
cadastrados no sistema GUD. Demais Informações, cópias do Edital e anexos correspondentes poderão ser adquiridos
na Sec. Mun. da Administração junto ao setor de licitações, nos horários de expediente, pelo fone (55)984548140, ou
através do site www.sagradafamilia.rs.gov.br Sagrada Família – RS, 06/09/18. Marcos do Nascimento Santos - Prefeito
Municipal.

MUNICÍPIO DE SANTANA DO LIVRAMENTO
Protocolo: 2018000151293

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 046/2018 – Processo Adm. nº 07024/2018
Objeto: Registro de Preço Para Contratação de Prestação de Serviços Hora Máquina.
Data: 24/09/2018 – 09 horas
Pregão Presencial nº 047/2018 – Processo Adm. nº 07146/2018
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Oxigênio Medicinal
Licitação Exclusiva MEI, ME e EPP
Data: 25/09/2018 – 09 horas
Pregão Presencial nº 048/2018 – Processo Adm. nº 07195/2018
Objeto: Aquisição de Equipamentos Operacionais – BOMBEIROS
Data: 26/09/2018 – 09 horas
Pregão Presencial nº 049/2018 – Processo Adm. nº 07202/2018
Objeto: Registro de Preço para Serviço Gráfico
Licitação Exclusiva para MEI, ME e EPP.
Data: 27/09/2018 – 09:00 horas
Pregão Presencial nº 050/2018 – Processo Adm. nº 07701/2018
Objeto: Serviço Transporte Escolar
Data: 28/09/2018 – 09:00 horas
Pregão Presencial nº 051/2018 – Processo Adm. nº 07851/2018
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de Coletor Seletivo com duas Lixeiras.
Data: 01/10/2018 – 09;00 horas
Pregão Presencial nº 052/2018 – Processo Adm. nº 07934/2018
Objeto: Contratação de Empresa para prestação dos serviços de pesagem de Caminhão contendo resíduos sólidos.
Data: 02/10/2018 – 09;00 horas

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br

Informações: Fone (55) 3968-1014. E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.
Sant' Ana do Livramento, 06 de Setembro de 2018.

Ricardo do E. Santo Barcellos
Chefe Departamento de Licitações e Contratos

Porto Alegre, Quinta-feira, 6 de Setembro de 2018 206Diário Oficial

http://www.sagradafamilia.rs.gov.br/
http://www.santanadolivramento.rs.gov.br/